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Avatus ja läbipaistvus: Euroopa Liidu Kohus ajakohastab oma digitaalset 
kommunikatsiooni 

Euroopa Kohus käivitas täna avalikkuse ja juristide paremaks teavitamiseks kolm olulist uuendust: uuendatud 
veebisait, ajakohastatud otsingumootor ja uus audiovisuaalne platvorm Euroopa kodanike teenistuses 

See areng on osa olulise eesmärgi saavutamisest: lähendada Euroopa õigusemõistmist avalikkusele, suurendada 
selle läbipaistvust ja parandada juurdepääsu kohtupraktikale. 

Uuendatud veebisait Euroopa Kohtu kommunikatsioonivõrgustiku keskmes 

Uus veebisait CVRIA on Euroopa Kohtu kommunikatsiooni nurgakivi nii õigustmõistva kui ka institutsioonilise 
tegevuse osas. 

Veebisait on täielikult ümber kujundatud vastavalt uusimatele internetistandarditele ja põhineb kolmel sambal: 
teabe kasutajakeskne esitus, navigeerimist hõlbustav ja kõrgetele juurdepääsetavuse standarditele vastav 
lehekülgede kujundus ning sisu täielik ümbersõnastamine selgesse ja arusaadavasse keelde ka mitteekspertide 
jaoks. 

Uus veebisait pakub kasutajakogemuse parandamiseks mitmeid uuendusi, säilitades samas kõik asjakohased 
dokumendid, mis olid kasutajatele kättesaadavad ka vanas versioonis. 

Lisaks sellele sisaldab veebisait kahte teabele ligipääsu seisukohast keskset elementi: uut otsingumootorit InfoCuria 
ja Euroopa Kohtu audiovisuaalset programmi CVRIA Web TV, mis sel puhul käivitati. 

Uus täiustatud otsingumootor 

Uus otsingumootor InfoCuria pakub kasutajatele selget, intuitiivset ja ühtset vahendit (hõlmab pooleliolevaid 
kohtuasju, kohtulahendeid ja kohtujuristi ettepanekuid, aga ka veebisaidi sisu), pakkudes kaasaegset lahendust 
kohtupraktika andmebaaside uurimiseks. Selle kasutuselevõtt toimub kahes etapis. 

Esimene etapp on täna veebis avaldatav esialgne versioon, mis võimaldab teha otsinguid nagu internetis kõige 
levinumate otsingumootoritega, põhinedes dokumentide täistekstil ja/või metaandmetel. See kasutajakesksem ja 
ligipääsetavam versioon sisaldab mitut uut funktsiooni (hajusotsing, Boole’i operaatorid, automaatsed soovitused ja 
täiendused, kompleksotsing, otsing tähtsuse järgi, teksti esiletõstmine …), mis hõlbustavad selle kasutamist ja kiiret 
juurdepääsu teabele. 

Teine etapp seisneb täiustatud liidese loomises – mis on praegu arendamisel –, et vastata juristide spetsiifilistele 
vajadustele. Liides võetakse peagi kasutusele ja see võimaldab teha sihipärasemaid päringuid mitme kriteeriumiga 
otsinguvormi abil, hõlmates eelkõige eelotsusetaotluse päritolu, menetluse liiki, menetluse tulemust, 
kohtukoosseisu ning kohtujuristi või ettekandja-kohtunikku. Siiski tuleb rõhutada, et esialgne versioon võimaldab 
juba praegu täpsustada märksõnadega otsingu tulemusi mitmete filtreerimisvõimaluste abil. 

CVRIA Web TV: Euroopa Kohtu uue audiovisuaalse platvormi avamine 

https://curia.europa.eu/
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Hoiame ühendust! 

Uus veebisait sisaldab jaotist, mis on täielikult pühendatud uuele audiovisuaalsele platvormile CVRIA Web TV, mis sel 
puhul käivitatakse. CVRIA Web TV-s edastatava mitmekeelse sisu eesmärk on parandada üldsuse teadmisi Euroopa 
Kohtust, suurendada selle toimimise ja tegevuse läbipaistvust ning pakkuda meediale audiovisuaalset materjali. 

Programm koostatakse kohtukalendrist lähtudes: otseülekanded kohtuotsuste kuulutamisest ja kohtujuristi 
ettepanekute esitamisest, kohtuistungeid käsitlevad infotunnid, kohtuistungite ülekanded (viivitusega) ja liikmete 
tehtud selgitavad lühivideod. 

Lisaks Euroopa Kohtu uudiste kajastamisele toodetakse ja edastatakse platvormil regulaarselt kolme 
originaalsaadet: 

• La Cour des citoyens – hariv saade, mis tutvustab Euroopa Kohtu koosseisu, pädevust ja ülesandeid ning 
näitlikustab konkreetsete näidete abil tema lahendite mõju kodanike igapäevaelule; 

• Open Court – saade, kus Euroopa Kohtu liikmed räägivad intervjuudes erinevatel teemadel, Euroopa Kohtu 
tööst või sisulistest küsimustest; 

• Bright – lühike ja meelelahutuslik saade, kus selgitatakse lihtsas keeles Euroopa Kohtu rolli kodanikele 
huvipakkuvates valdkondades. 

CVRIA Web TV saated toodetakse Euroopa Liidu ametlikes keeltes koos subtiitritega teistes keeltes. Neid levitatakse 
ka sotsiaalmeedias. 

 

Ajakirjandusele mõeldud mitteametlik dokument, mis ei ole Euroopa Kohtule siduv. 

Täiendavat teavet annab Gitte Stadler, ✆ (+352) 4303 3127 
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